
 

 

UCHWAŁA NR VIII/40/2024 

RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty  

za wyżywienie w żłobku prowadzonym przez Gminę Wińsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Korzystanie ze żłobka prowadzonego przez Gminę Wińsko jest odpłatne. 

2. Opłata, o której mowa w § 1 ust. 1 obejmuje: 

1) opłatę za pobyt dziecka w żłobku; 

2) opłatę za wyżywienie dziecka przebywającego w żłobku. 

§ 2. 1. Ustala się stałą miesięczną opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1 500,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 9,60 zł dziennie. 

§ 3. 1. Opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 nie ponosi się w okresie zamknięcia żłobka z powodu przerwy 

wakacyjnej lub przyczyn losowych. 

2. Opłaty, o której mowa w § 2 ust. 2 nie ponosi się za każdy dzień nieobecności dziecka w żłobku,  

pod warunkiem poinformowania żłobka o zaistniałej sytuacji z jednodniowym wyprzedzeniem. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV/323/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty za pobyt dziecka w żłobku oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w żłobku prowadzonym 

przez Gminę Wińsko. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Regina Hukiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5447


		2024-11-05T11:36:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




